
Warszawa, 28 czerwiec 2011

Zawarcie umowy o świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego z Dolnośląską
Spółką Gazownictwa

Raport bieżący nr 87/2011

Zarząd Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa SA ("PGNiG", "Spółka")
informuje, że w dniu 28 czerwca 2011 roku podpisana została umowa o
świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego ("Umowa") pomiędzy PGNiG -
Dolnośląski Oddział Obrotu Gazem z siedzibą we Wrocławiu ("PGNiG-DOOG") a
Dolnośląską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu ("DSG"),
zwanymi dalej Stronami.

Przedmiotem Umowy jest świadczenie przez DSG na rzecz PGNiG-DOOG usługi
dystrybucji paliwa gazowego systemem dystrybucji na warunkach ciągłych,
przerywanych i krótkoterminowych oraz regazyfikacji na terenie działania
zgodnym z posiadanymi przez DSG koncesjami. Prawa i obowiązki Stron oraz
zasady świadczenia usługi dystrybucji określa również Instrukcja Ruchu i
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej DSG oraz obowiązująca Taryfa dla usług
dystrybucji paliw gazowych i usługi regazyfikacji skroplonego gazu ziemnego
DSG.

Umowa obowiązuje od dnia 29 czerwca 2011 roku z zastrzeżeniem, że w dniach
29 i 30 czerwca 2011 roku prawa i obowiązki Stron oraz zasady rozliczeń
określone są zgodnie z treścią umowy 05/BB/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 roku,
a począwszy od dnia 1 lipca 2011 roku prawa i obowiązki Stron oraz zasady
rozliczeń określone są zgodnie z Umową. Umowa została zawarta na czas
oznaczony do dnia 28 czerwca 2015 roku.

Umowa nie odbiega od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu
umów.

Szacowana wartość realizacji usługi dystrybucji paliwa gazowego w okresie od
29 czerwca 2011 roku do 28 czerwca 2015 roku wynosi około 1.500 mln zł netto.
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W Umowie przewidziano kary umowne, których oszacowana wartość za okres 4
lat nie przekracza równowartości 10% wartości Umowy, ani kwoty 200.000 euro.
W Umowie nie zamieszczono zapisu, który w przypadku zapłaty kar umownych,
wyłączałby uprawnienia do dochodzenia roszczeń odszkodowawczych
przekraczających wysokość kar.

PGNiG posiada udziały stanowiące 100% kapitału zakładowego w DSG,
uprawniające do wykonania 100% ogólnej liczby głosów na Zgromadzeniu
Wspólników.
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